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	完全不相符
	不太
相符
	不能
確定
	比較
相符
	完全
相符

	1. 
	我覺得我關心的人也關心我
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	我覺得我與關心我的人和我關心的人是相互聯繫的
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	我與對我很重要的人有親密的關係
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	我與跟我一起共度時光的人在一起感受到溫暖
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	我覺得自己被排除在我想要參與的群體之外
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	我在意的人對我冷漠幷與我保持距離
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	和我一起共度時光的人不喜歡我
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	我覺得我的人際關係比較淺
	1
	2
	3
	4
	5






